Özet
Ortaçağ İslâm medeniyetinin önemli âlimlerinden biri olan Takıyyüddîn Ahmed el-
Makrîzî (ö. 845/1442), tarihçiliğinin yanı sıra hadis, fıkıh, edebiyat gibi alanlarda da
eserler telif eden; siyasî, iktisâdî, ictimaî ve kültürel hadiseleri ele alarak yaptığı çalışma-
larla Memlükler dönemine ışık tutan velûd bir ilim adamıdır.